
 1. Jugend - Bezirksvergleichskampf

29. August 2004

weibliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Braunschweig 1549 129,08 6 1549 129,08 10 3098 129,08 16

2 Weser-Ems 1328 110,67 4 1496 124,67 8 2824 117,67 12

3 Lüneburg 1339 111,58 2 1171 97,58 6 2510 104,58 8

4 Hannover 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0

männliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 1705 142,08 6 1488 124,00 6 3193 133,04 12

2 Braunschweig 1515 126,25 4 1570 130,83 8 3085 128,54 12

3 Lüneburg 1364 113,67 2 1308 109,00 6 2672 111,33 8

4 Hannover 1322 110,17 0 1309 109,08 4 2631 109,63 4

Gesamt

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Braunschweig 3064 127,67 10 3119 129,96 18 6183 128,81 28

2 Weser-Ems 3033 126,38 10 2984 124,33 14 6017 125,35 24

3 Lüneburg 2703 112,63 4 2479 103,29 12 5182 107,96 16

4 Hannover 1322 55,08 0 1309 54,54 4 2631 54,81 4

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

BZVGLK Auswertung Bezirke Lüneburg, den 07.11.2018



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Pl. Name Land Verein EDV-Nr. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

männliche Jugend

1 Lupa, Benjamin BS BW Wolfsburg 095001513 424 3 141,33 402 3 134,00 826 6 137,67

2 Knospe, Dennis WE ABC Delmenhorst 097101507 348 3 116,00 486 3 162,00 834 6 139,00

3 Libawski, Kevin WE ABC Delmenhorst 097101530 357 3 119,00 425 3 141,67 782 6 130,33

4 Lange, Marcel WE ABC Delmenhorst 097101519 386 3 128,67 411 3 137,00 797 6 132,83

5 Wrede, Stefan BS BW Wolfsburg 095001514 393 3 131,00 408 3 136,00 801 6 133,50

6 Ettrich, Daniel WE STV Voslapp 097001563 397 3 132,33 383 3 127,67 780 6 130,00

7 Janke, Konstantin LG TSV Adendorf 092401547 397 3 132,33 377 3 125,67 774 6 129,00

8 Kühn, Kevin BS Bowling Wölfe Wolfsburg 095001506 400 3 133,33 348 3 116,00 748 6 124,67

9 Hanebuth, Rene H BV Maschsee 98 090904501 374 3 124,67 347 3 115,67 721 6 120,17

10 Heidler, Jens BS SV Olympia 92 BS 094601520 353 3 117,67 357 3 119,00 710 6 118,33

11 Mistat, Christof H Bändits Langenhagen 090313502 344 3 114,67 357 3 119,00 701 6 116,83

12 Knorr, Waldemar LG Post SV Stade 092001577 307 3 102,33 381 3 127,00 688 6 114,67

13 Borutta, Christian H BSV Hannover 090803512 326 3 108,67 359 3 119,67 685 6 114,17

14 Langenhein, Sebastian LG Post SV Stade 092001579 325 3 108,33 284 3 94,67 609 6 101,50

15 Bittner, Sebastian LG CBV Cuxhaven 091701540 279 3 93,00 322 3 107,33 601 6 100,17

16 Mistak, Martin H Bändits Langenhagen 090313504 265 3 88,33 259 3 86,33 524 6 87,33

weibliche Jugend

1 Kabowski, Lisa BS SV Olympia 92 BS 094601014 486 3 162,00 454 3 151,33 940 6 156,67

2 Tjades, Tanja WE STV Voslapp WHV 097001047 429 3 143,00 411 3 137,00 840 6 140,00

3 Bonjes, Binja LG MTV Soltau 092201003 347 3 115,67 348 3 116,00 695 6 115,83

4 Vopel, Julia BS SV Olympia 92 BS 094601002 397 3 132,33 366 3 122,00 763 6 127,17

5 Lupa, Belinda BS Bowling Wölfe Wolfsburg 095001005 362 3 120,67 378 3 126,00 740 6 123,33

6 Pianka, Verena LG TSV Adendorf 092401014 381 3 127,00 379 3 126,33 760 6 126,67

7 Jeschke, Jaqueline WE BSV Leer 098901009 369 3 123,00 323 3 107,67 692 6 115,33

8 Ettrich, Vanessa WE STV Voslapp WHV 097001022 377 3 125,67 297 3 99,00 674 6 112,33

9 Tenscher, Sarah BS City Tor Bowling BS 093601007 304 3 101,33 351 3 117,00 655 6 109,17

10 Bürger, Delia WE BV Delmenhorst 097701036 321 3 107,00 297 3 99,00 618 6 103,00

11 Peter, Sarah LG CBV Cuxhaven 091701028 198 3 66,00 336 3 112,00 534 6 89,00

12 Malgadey, Melanie LG CBV Cuxhaven 091701027 245 3 81,67 276 3 92,00 521 6 86,83

13 H w1 H 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 H w2 H 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 H w3 H 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 H w4 H 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Doppel Mannschaft Gesamt
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 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Pl. Name Land

männliche Jugend

1 Lupa, Benjamin BS

2 Knospe, Dennis WE

3 Libawski, Kevin WE

4 Lange, Marcel WE

5 Wrede, Stefan BS

6 Ettrich, Daniel WE

7 Janke, Konstantin LG

8 Kühn, Kevin BS

9 Hanebuth, Rene H

10 Heidler, Jens BS

11 Mistat, Christof H

12 Knorr, Waldemar LG

13 Borutta, Christian H

14 Langenhein, Sebastian LG

15 Bittner, Sebastian LG

16 Mistak, Martin H

weibliche Jugend

1 Kabowski, Lisa BS

2 Tjades, Tanja WE

3 Bonjes, Binja LG

4 Vopel, Julia BS

5 Lupa, Belinda BS

6 Pianka, Verena LG

7 Jeschke, Jaqueline WE

8 Ettrich, Vanessa WE

9 Tenscher, Sarah BS

10 Bürger, Delia WE

11 Peter, Sarah LG

12 Malgadey, Melanie LG

13 H w1 H

14 H w2 H

15 H w3 H

16 H w4 H

Sp.1 Sp. 2 Sp. 3 Ges.
Anz. 

Sp.
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

198 165 174 537 3 179,00 1363 9 151,44

167 160 156 483 3 161,00 1317 9 146,33

115 144 210 469 3 156,33 1251 9 139,00

114 171 157 442 3 147,33 1239 9 137,67

119 136 168 423 3 141,00 1224 9 136,00

136 102 168 406 3 135,33 1186 9 131,78

0 0 0,00 774 6 129,00

0 0 0,00 748 6 124,67

0 0 0,00 721 6 120,17

0 0 0,00 710 6 118,33

0 0 0,00 701 6 116,83

0 0 0,00 688 6 114,67

0 0 0,00 685 6 114,17

0 0 0,00 609 6 101,50

0 0 0,00 601 6 100,17

0 0 0,00 524 6 87,33

198 139 181 518 3 172,67 1458 9 162,00

113 181 133 427 3 142,33 1267 9 140,78

181 139 128 448 3 149,33 1143 9 127,00

142 114 113 369 3 123,00 1132 9 125,78

109 146 132 387 3 129,00 1127 9 125,22

85 105 118 308 3 102,67 1068 9 118,67

0 0 0,00 692 6 115,33

0 0 0,00 674 6 112,33

0 0 0,00 655 6 109,17

0 0 0,00 618 6 103,00

0 0 0,00 534 6 89,00

0 0 0,00 521 6 86,83

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

GesamtEinzel

07.11.2018  11:11 Seite 2



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kühn, Kevin 97 139 112 3 348 116,00

2 Heidler, Jens 119 119 119 3 357 119,00

3 Wrede, Stefan 92 142 174 3 408 136,00

4 Lupa, Benjamin 141 141 120 3 402 134,00

Serien 449 541 525 12 1515 126,25

H LG WE

Gegner 448 474 585 1507

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Borutta, Christian 130 115 114 3 359 119,67

2 Hanebuth, Rene 86 124 137 3 347 115,67

3 Mistak, Martin 97 82 80 3 259 86,33

4 Mistat, Christof 135 131 91 3 357 119,00

Serien 448 452 422 12 1322 110,17

BS WE LG

Gegner 449 568 470 1487

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Janke, Konstantin 125 131 121 3 377 125,67

2 Knorr, Waldemar 100 136 145 3 381 127,00

3 Langenhein, Sebastian 103 82 99 3 284 94,67

4 Bittner, Sebastian 92 125 105 3 322 107,33

Serien 420 474 470 12 1364 113,67

WE BS H

Gegner 552 541 422 1515

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Libawski, Kevin 126 162 137 3 425 141,67

2 Ettrich, Daniel 151 111 121 3 383 127,67

3 Knospe, Dennis 141 164 181 3 486 162,00

4 Lange, Marcel 134 131 146 3 411 137,00

Serien 552 568 585 12 1705 142,08

LG H BS

Gegner 420 452 525 1397

Punkte 2 2 2 6

Mannschaftsergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 1. JBZVGLK 2004 Ergebnisse Mannschaft männlich Lüneburg, den 07.11.2018



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Vopel, Julia 119 134 113 3 366 122,00

2 Lupa, Belinda 142 115 121 3 378 126,00

3 Tenscher, Sarah 124 110 117 3 351 117,00

4 Kabowski, Lisa 168 142 144 3 454 151,33

Serien 553 501 495 12 1549 129,08

H LG WE

Gegner 0 472 403 875

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 H w1 0 0 0,00

2 H w2 0 0 0,00

3 H w3 0 0 0,00

4 H w4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

BS WE LG

Gegner 553 473 441 1467

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Bonjes, Binja 96 125 127 3 348 116,00

2 Pianka, Verena 108 163 108 3 379 126,33

3 Malgadey, Melanie 103 80 93 3 276 92,00

4 Peter, Sarah 119 104 113 3 336 112,00

Serien 426 472 441 12 1339 111,58

WE BS H

Gegner 452 501 0 953

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Tjades, Tanja 123 169 119 3 411 137,00

2 Ettrich, Vanessa 116 94 87 3 297 99,00

3 Jeschke, Jaqueline 115 107 101 3 323 107,67

4 Bürger, Delia 98 103 96 3 297 99,00

Serien 452 473 403 12 1328 110,67

LG H BS

Gegner 426 0 495 921

Punkte 2 2 0 4

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

Mannschaftsergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

 1. JBZVGLK 2004 Ergebnisse Mannschaft weiblich Lüneburg, den 07.11.2018



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lupa, Benjamin 165 110 149 3 424 141,33

2 Heidler, Jens 133 102 118 3 353 117,67

Serien 298 212 267 6 777 129,50

H LG WE

Gegner 233 225 208 666

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Borutta, Christian 131 96 99 3 326 108,67

2 Mistat, Christof 102 104 138 3 344 114,67

Serien 233 200 237 6 670 111,67

BS WE LG

Gegner 298 249 203 750

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Knorr, Waldemar 119 104 84 3 307 102,33

2 Janke, Konstantin 157 121 119 3 397 132,33

Serien 276 225 203 6 704 117,33

WE BS H

Gegner 248 212 237 697

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Knospe, Dennis 102 118 128 3 348 116,00

2 Libawski, Kevin 146 131 80 3 357 119,00

Serien 248 249 208 6 705 117,50

LG H BS

Gegner 276 200 267 743

Punkte 0 2 0 2

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

 1. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Lüneburg, den 07.11.2018



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Wrede, Stefan 133 106 154 3 393 131,00

4 Kühn, Kevin 103 175 122 3 400 133,33

Serien 236 281 276 6 793 132,17

H LG WE

Gegner 221 196 286 703

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Hanebuth, Rene 132 126 116 3 374 124,67

4 Mistak, Martin 89 91 85 3 265 88,33

Serien 221 217 201 6 639 106,50

BS WE LG

Gegner 236 215 235 686

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Bittner, Sebastian 83 88 108 3 279 93,00

4 Langenhein, Sebastian 90 108 127 3 325 108,33

Serien 173 196 235 6 604 100,67

WE BS H

Gegner 282 281 201 764

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Lange, Marcel 138 112 136 3 386 128,67

4 Ettrich, Daniel 144 103 150 3 397 132,33

Serien 282 215 286 6 783 130,50

LG H BS

Gegner 173 217 276 666

Punkte 2 0 2 4

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

 1. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Lüneburg, den 07.11.2018



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kabowski, Lisa 183 175 128 3 486 162,00

2 Vopel, Julia 125 133 139 3 397 132,33

Serien 308 308 267 6 883 147,17

H LG WE

Gegner 0 226 233 459

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 H w1 0 0 0,00

2 H w2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

BS WE LG

Gegner 308 312 213 833

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Pianka, Verena 146 130 105 3 381 127,00

2 Bonjes, Binja 143 96 108 3 347 115,67

Serien 289 226 213 6 728 121,33

WE BS H

Gegner 253 308 0 561

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Tjades, Tanja 105 190 134 3 429 143,00

2 Jeschke, Jaqueline 148 122 99 3 369 123,00

Serien 253 312 233 6 798 133,00

LG H BS

Gegner 289 0 267 556

Punkte 0 2 0 2

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 1. JBZVGLK 2004 Ergebnisse Doppel weiblich Lüneburg, den 07.11.2018



 1. Jugend-Bezirksvergleich Lüneburg

29. August 2004

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Lupa, Belinda 109 132 121 3 362 120,67

4 Tenscher, Sarah 115 99 90 3 304 101,33

Serien 224 231 211 6 666 111,00

H LG WE

Gegner 0 135 224 359

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 H w3 0 0 0,00

4 H w4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

BS WE LG

Gegner 224 240 169 633

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Peter, Sarah 63 68 67 3 198 66,00

4 Malgadey, Melanie 76 67 102 3 245 81,67

Serien 139 135 169 6 443 73,83

WE BS H

Gegner 234 231 0 465

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Ettrich, Vanessa 131 125 121 3 377 125,67

4 Bürger, Delia 103 115 103 3 321 107,00

Serien 234 240 224 6 698 116,33

LG H BS

Gegner 139 0 211 350

Punkte 2 2 2 6

2. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

 1. JBZVGLK 2004 Ergebnisse Doppel weiblich Lüneburg, den 07.11.2018


